Совет Международной ассоциации академий наук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 декабря 1998 г. 86

г. Киев

О распространении информации
о МААН через сеть INTERNET

С целью информирования международной общественности о
Международной ассоциации академий наук (МААН) и ее деятельности с
использованием сети INTERNET Совет Международной ассоциации
академий наук постановляет:

1. Считать целесообразным разместить в сети INTERNET информацию о
МААН.

2. Просить академии наук определить характер и объем информации,
которую целесообразно представить на страницах INTERNET, и направить ее
в НАН Украины

3. Просить НАН Украины разместить на ее центральном узле Internet
информацию о МААН и осуществлять ее актуализацию.

Президент
Международной ассоциации
академий наук
академик НАН Украины Б. Е. Патон